[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.11.2020
                                                                                                                                     № 408
Томск
О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 06.11.2015 № 338 «Об утверждении муниципальной программы «Эффективное управление муниципальными ресурсами Томского района на 2016-2020 годы»
На основании письма начальника Управления образования Администрации Томского района Дубовицкой Ю.В. от 22.10.2020,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Томского района от 06.11.2015 № 338 «Об утверждении муниципальной программы «Эффективное управление муниципальными ресурсами Томского района на 2016-2020 годы» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В разделе 3 муниципальной программы «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета Томского района по главным распорядителям средств» наименование мероприятия 1.1.8 «Текущий ремонт помещений для размещения Управления образования по адресу: г. Томск, ул. Нижне-Луговая, д. 12» основного мероприятия «Обеспечение полноты учета, сохранности и мониторинга использования муниципального имущества» подпрограммы 1 «Управление муниципальным имуществом Томского района» изложить в следующей редакции «Текущий ремонт административного здания расположенного по адресу: г. Томск, ул. Нижне-Луговая, д. 12».
1.2. В разделе 3 подпрограммы 1 «Перечень ведомственных целевых программ, основных мероприятий и ресурсное обеспечение реализации подпрограммы 1» наименование мероприятия 1.8 «Текущий ремонт помещений для размещения Управления образования по адресу: г. Томск, ул. Нижне-Луговая, д. 12» основного мероприятия «Обеспечение полноты учета, сохранности и мониторинга использования муниципального имущества» изложить в следующей редакции «Текущий ремонт административного здания расположенного по адресу: г. Томск, ул. Нижне-Луговая, д. 12».
2. Управлению Делами Администрации Томского района разместить настоящее постановление на официальном представительстве Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в газете «Томское предместье» и в справочно-правовой системе КонсультантПлюс.
Глава Томского района
                                                А.А. Терещенко
Сивач Н.А.
(3822) 40 86 24